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§ 44 Asianro 9785/12.00.01.00/2021 

 

 

Yrittäjyyslinjan perustaminen Kallaveden lukioon 
 

 

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 

Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 

yhteistyö 

  

Kallaveden lukion yhtenä painopistealueena on yrittäjyys. Yrittäjyyskursse-

ja on ollut tarjolla jo 15 vuoden ajan. 2000-luvun alusta lähtien yrittäjyys-

kursseja on lisätty ja nyt on tarjolla 12 erilaista kurssia. Kallaveden lukios-

sa voi tällä hetkellä suorittaa monipuolisesti kansainväliseen liiketoimin-

taan, yrittäjyyteen ja työelämätaitoihin liittyviä opintojaksoja osana lukio-

opintoja. Näitä tietoja ja taitoja korostetaan myös uudessa lukion opetus-

suunnitelmassa. 

 

Kallaveden lukion kansainvälisen liiketoiminnan kurssit ovat olleet varsin 

suosittuja, viime lukuvuosina kursseja on suorittanut yli 100 opiskeli-

jaa/vuosi. Lisäksi lukiossa on ollut mahdollista suorittaa muita yrittäjyys- ja 

työelämätaitoihin kytkeytyviä kursseja esim. kielissä ja matematiikassa. 

Kallaveden lukioon haetaan jo nyt yrittäjyysopintotarjonnan vuoksi.  Ke-

väällä 2020 Kallaveden lukion abiturienteista 38% haki lukion jälkeen opis-

kelemaan yhteiskuntatieteitä, kun valtakunnallinen keskiarvo on 23%. 

 

Kallaveden lukiolla ei ole ollut aiemmin omaa erityislinjaa. Nyt tavoitteena 

on koota jo olemassa olevista erillisistä yrittäjyysopinnoista oma yhtenäi-

nen kokonaisuus ja opetussuunnitelma. Yrittäjyyslinja viedään valtakunnal-

liseen Opintopolun yhteishakuun kevään 2022 hakua varten. Kallaveden 

lukion olemassa olevasta opiskelijakiintiöstä varataan yksi ryhmä (32 opis-

kelijaa) yrittäjyys- eli ns. bisneslinjan muodostamiseksi. Bisneslinjaa on 

esitelty liitteessä.  

 

Yrittäjyyslinjan perustaminen jäsentää Kallaveden lukion tarjontaa, profiloi 

lukiota suhteessa muihin kaupungin lukioihin ja mahdollistaa opiskelijalle 

yrittäjyysopintojen hyödyntämisen jatko-opinnoissaan ja työelämässä. Li-

säksi se vahvistaa lukion työelämäsuhteita. Linjan perustaminen ei aiheuta 

lisäkustannuksia. 

 

  

Vaikutusten arviointi - 

 

Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kallaveden lukion 

yrittäjyysopintojen tarjonnan kokoamisen yrittäjyyslinjaksi 1.8.2022 alka-

en ja yrittäjyyslinjan viemisen yhteishakujärjestelmään. 

 

Liitteet 11 9785/ 2021 Bisneslinjan esittely 

 

 

 Valmistelija  

Jukka Sormunen puh. +358 44 718 4040 

Ensio Vatanen puh. +358 44 718 4522 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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